
�SVĚTLO  2009/2

trh, obchod, podnikání

Německá firma Wofi, která nabízí zá-
kazníkům široký sortiment cenově do-
stupných moderních interiérových svítidel 
a lištových systémů (12 i 230 V) na haloge-
nové žárovky přišla na trh s novou řadou 

energeticky úsporných svítidel s LED. Ele-
gantní design a kvalita splní i ty nejvyšší 
požadavky (obr. 1 až obr. 3).

Nové webové stránky www.tago230.de 
(v německé a anglické verzi) jsou věno-
vány prezentaci libovolně sestavitelného 
lištového systému Tago (230 V). Stránky 
obsahují jak jednotlivé stavebnicové díly 
(kolejnice, spojky, napájení), všechna re-
flektorová úzkoúhlá svítidla (i na dálkové 
ovládání) a závěsná svítidla, tak i příklady 
použití systému (obr. 4). Elegantní ušlech-

tilý kovový povrch je opatřen ochrannou 
vrstvou akrylátového laku. Varianta v mat-
né mosazi působí exkluzivně, matný nikl 
elegantně a moderně zároveň. Bezpečný 
provoz je zajištěn speciální ochrannou izo-
lací komponent systému. Systém splňuje 
evropské normy EN 60598 a EN 60570.

Tištěný katalog Wofi 2009, který obsa-
huje přibližně 400 výrobků, si lze vyžádat 
u obchodních zástupců firmy Luminex. 
V elektronické podobě je k dispozici na 
www.luminex.cz celý, nebo po částech 
(podle druhu osvětlení). S 

LUMINEX představuje novinky 
firmy WOFI

Inzerat Svetlo 2008.11.indd   1 5.11.2008   12:37:17

Obr. 4. Ukázka použití systému Tago230

Obr. 3. Závěsné svítidlo LED 
obj. číslo: WO 7589.04.64.0000
provedení: matný nikl 
světelný zdroj: LED 
rozměry: výška 150 cm, šířka 75 cm
dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 32 432 Kč

Obr. 2. Nástěnné svítidlo LED 
obj. číslo: WO 4589.04.64.0500
provedení: matný nikl 
světelný zdroj: LED
rozměry: 26 ×18 × 10 cm
dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 17 312 Kč

Obr. 1. Stolní svítidlo LED
obj. číslo: WO 8589.06.64.0000
provedení: matný nikl
světelný zdroj: LED
rozměry: výška 45 cm, délka 57 cm
dodáváno včetně světelných zdrojů
cena včetně DPH: 18 825 Kč


